
フォースケ ORDER INFORMATION SHEET 

 

フォークリフトのメーカー、型式  

  

定格荷重 Kg 

  

バッテリーの電圧 Vdc 

  

マストの構造 □2段    □3 段 

  

標準揚高 mm 

  

マスト全高 mm 

  

フォーク長さ（ｃ） mm 

a

b

c

 

フォークのアタッチメントが適合するか判断するために、寸法 a,b を必ず確認して下さい。 

・下表の対応する規格にチェックを入れて下さい。 

・寸法やフィンガーバー（フォークを取り付ける箇所）の形状が下記と一致しない場合はご連絡下さい。 

 

仕 様 a b  ✔ 

容量 1000kg以下 
331ｍｍ 

331ｍｍ 

76ｍｍ 

114ｍｍ 

 □ 

□ 

容量 2500kg以下 
407ｍｍ 

407ｍｍ 

76ｍｍ 

152ｍｍ 

 □ 

□ 

容量 5000kg以下 
508ｍｍ 

508ｍｍ 

76ｍｍ 

203ｍｍ 

 □ 

□ 

 

フィンガーバーについて 

・フィンガーバーの上下が右図のようになっている必要があります。 


